
 
 
 
 
 
 
 
 

Dirigente: Mario M. Nanni 
Responsabile del procedimento: Antonella Ravidà            Tel. 0522 40 76 14   

 
Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 

e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.istruzionereggioemilia.it

  

IL DIRIGENTE 
 

VISTO   il D. lgs 165/2001; 
VISTO   il T.U. 16/04/1994, n. 297  e successive modifiche;  
VISTO   l’ipotesi di  Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le assegnazioni provvisorie del 

personale docente e A.T.A.  a.s. 2018-2019; 
VISTE   le domande presentate dagli Assistenti Amministrativi interessati; 
CONSIDERATA la necessità di formulare apposito elenco ai sensi dell’art. 14 comma 1 del CCNI; 

 
DISPONE 

 
È pubblicato in data odierna il seguente elenco provvisorio degli Assistenti Amministrativi a tempo indetermi-
nato di questa provincia disponibili alla sostituzione dei D.S.G.A. per l’a.s. 2018 – 2019. 
 
 

 

ELENCO PROVINCIALE  PER LA COPERTURA DI  POSTI VACANTI E/O DISPONIBILI DI DSGA 
A.S. 2018-2019 

 

 1 - PERSONALE CON ESPERIENZA ACQUISITA NEL PROFILO DI D.S.G.A.  

 COGNOME NOME Laurea Servizio  
Ruolo 

Funzione 
Resp. 

Amm.vo 

Funzione 
D.S.G.A. 

TOTALE Precedenza Confer-
ma sede 
a.s.17/18 
Art.7 
comma 5 

1 PONTORIERO DOMENICO  26 18 156 200 2° Pos. Econ. si 

2 VOLPE SALVATORE  16  168 184 2° Pos. Econ.  

3 FAVALI LORELLA  22 12 108 142 2° Pos. Econ. si 

4 MARIOTTI MARIA CRISTINA 3 16  120 139 2° Pos. Econ. si 

5 CAPRI CINZIA  26  96 122 2° Pos. Econ. Si 

6 TONELLI ANTONELLA 6 28  84 118 2° Pos. Econ. Si 

7 LUCIANO ANNA MARIA  26  84 110 2° Pos. Econ.  

8 VAINOLO MARIA CRISTINA 10 2  84 96 2° Pos. Econ. si 

9 SERRETI GIUSEPPA  46  48 94 2° Pos. Econ. si 

10 PALESE MARIA GRAZIA  28  36 64 2° Pos. Econ.  

11 ZAMPOLINI MARA  40  12 52 2° Pos. Econ. Si 

12 GABRINI MIRCA 3 26 6 60 95 1° Pos. Econ Si 

13 VANACORE TERESA  12  24 36 1° Pos. Econ  

14 FRATERNO PASQUALE  4  84 88  si 

15 PULLARA GIANCARLO  8  72 80  si 

16 FRANCO ALESSIA 10 8  36 54   

17 SQUILLANTE GIACOMO 10 2  36 48  si 

18 FRATERNO VALERIA 10 4  24 38   

19 BOCCALETTI DANIELA  8  24 32   

20 FONTANILI LUCIA 10   12 22   

 
 
 

m_pi.AOOCSARE.REGISTRO UFFICIALE.U.0007668.25-08-2018



 
 
 
 
 
 
 
 

Dirigente: Mario M. Nanni 
Responsabile del procedimento: Antonella Ravidà            Tel. 0522 40 76 14   

 
Via G. Mazzini, 6 – 42121 Reggio Emilia 

e-mail:  usp.re@istruzione.it pec: csare@postacert.istruzione.it  Sito web: www.istruzionereggioemilia.it

  

  
 2 - ASSISTENTI AMMINISTRATIVI BENEFICIARI DELLA SECONDA POSIZIONE ECONOMICA 

 COGNOME NOME Laurea Servizio  
Ruolo 

Funzione 
Resp. 

Amm.vo 

Funzione 
D.S.G.A. 

TOTALE Precedenza Confer-
ma sede 
a.s.15/16 
Art.7 
comma 5 

21 SANSONE ROSARIA  20   20   

 
 4 - PERSONALE NON PREVISTO NEI PUNTI PRECEDENTI 

 COGNOME NOME Laurea Servizio  
Ruolo 

Funzione 
Resp. 

Amm.vo 

Funzione 
D.S.G.A. 

TOTALE Precedenza Confer-
ma sede 
a.s.15/16 
Art.7 
comma 5 

22 TROVATO ROSALBA  14   14   

23 BUONO MARIA 
ANTONIETTA 

  
12 

   
12 

  

24 CICCOTTI ILARIA  12   12   

25 RUSSO EMILIANO 10    10   

26 RAIMONDO PASQUALE 10    10   

27 ANNUNZIATA LUISA  8   8   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          IL DIRIGENTE 

                                                          Mario M. Nanni  
                                                                              Firma a mezzo stampa  ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Dlgs n. 39/93                                                           

 
                                                                                                                                        


